[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   25.12.2013 № 61                                                                            с.Ребриха

В целях реализации мероприятий по повышению эффективности и надежности  функционирования жилищно-коммунального хозяйства, в связи с планируемым размещением полигона по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов в с. Ребрихе, Ребрихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Программу социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы, утвержденную Решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 89 от 25.12.2012:

1.1. Подраздел «Управление природными ресурсами, обеспечение экологической безопасности» раздела 3. «Повышение эффективности управления» приложения № 1 к Программе социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы изложить в следующей редакции:

«
	Управление природными ресурсами, обеспечение экологической безопасности

	62.
	Перевод земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения

	Администрация Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию)
	Создание необходимых условий для размещения полигона твердых бытовых отходов на территории Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

	63.
	Строительство цеха по переработке ТБО на базе полигона ООО «Миля»
	2013-2015 гг.
	1000
	1000
	ООО «Миля» (по согласованию)
	Улучшение экологии, создание безопасных экологических условий проживания для населения района

»
2. Подпункт 63 Программы социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы считать подпунктом 64.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
Глава  района                                                                                      Е.Г.Донских
О внесении  изменений и дополнений в Программу социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы, утвержденную Решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 89 от 25.12.2012